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DIRECCIONES DE CORREOS INSTITUCIONALES 
 

Profesor e-mail 

Ana Belén Casas abcasas@colegiodolores.org 

Ana Rosa Mota armota@colegiodolores.org 

Andrés Valdez Domínguez andres@colegiodolores.org 

Calidad calidad@colegiodolores.org 

Charo Valdepeñas charo@colegiodolores.org 

Dirección direccion@colegiodolores.org 

Enrique Rodríguez Richart enrique@colegiodolores.org 

Esther López Leganés estherll@colegiodolores.org 

Innovación innovación@colegiodolores.org 

Jesús Ángel Mota jamota@colegiodolores.org 

Jesús Manuel Ortiz Merino jmortiz@colegiodolores.org 

Jezabel Pozuelo Cantarero Jezabel@colegiodolores.org 

José Ignacio Rodríguez Esquinas jirodriguez@colegiodolores.org 

Lola Vázquez orientación@colegiodolores.org 

Loreto Ruiz loreto@colegiodolores.org 

Luis Felipe Sánchez-Manzanero luisfelipe@colegiodolores.org 

Maite Serrano mtserrano@colegiodolores.org 

Manuel Cruza mcruza@colegiodolores.org 

Mari Luz Montoro mlmontoro@colegiodolores.org 

María Luisa López marialuisa@colegiodolores.org 

Patricia Rodríguez prodriguez@colegiodolores.org 

Piedad María Rodrigo prodrigo@colegiodolores.org 

Pilar Morate Besuita pmorate@colegiodolores.org 

Pili Molina pmolinarosa@colegiodolores.org 

Sandra Manzaneque smanzaneque@colegiodolores.org 
 


